装载车转让协议
甲方(卖方)：乙方(买方)：
住址：住址：
身份证号码：身份证号码：
现经甲、乙双方平等协商，就甲方有偿转让乙方车一辆给乙方有关事宜达成如下协议，以资共同遵守。
一、甲方自愿将车有偿转让给乙方，承诺转让前车辆的产权属于卖方，内容真实，无产权纠纷。发动机号：车架号：
二、有偿转让价款为¥元，大写(人民币)：元，签定协议后立即付清。
三、此车自年月日时分以前与本车发生的交通违章安全等有关事情及问题由甲方负责。
四、此车自年月日时分以后与本车发生的交通违章安全等有关事情及问题由乙方负责。
五、过户由乙方办理，一切过户费用由乙方承担。
六、因是二手旧车，甲方不承担任何瑕疵责任，不负责以后车况好坏及维修费用，乙方在使用中因车况造成的一切事故，甲方概不负责。
七、双方签字协议生效后，车辆产权属于乙方。
八、转让时随车交付的证件有：车辆登记证、行驶证本、购置纳税凭证等各类证件。
九、本协议一式两份，双方签字后立即生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日